
Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 1 - 2023-05-13

Maria Nilsdotter
Född 1897-12-18 i Vanstad 27, Vanstad (M).

Död 1982-09-13 i Villagatan 17, Sjöbo, Södra Åsum (M).

Nils Jönsson
Född 1866-04-21 i Vanstad 27, Vanstad (M).

Död 1954-05-26 i Vanstad 27:37, Vanstad (M).

Jöns Nilsson
Född 1830-02-28 i Lövestad 8,

Lövestad (M).
Död 1898-08-23 i Vanstad 27:37,

Vanstad (M).

N
il

s
Jö

ns
so

n
Fö

dd
 1

79
7-

04
-0

5 
i L

öv
es

ta
d 

8,
 L

öv
es

ta
d

(M
).

D
öd

 1
86

3-
12

-0
5 

i L
öv

es
ta

d 
8,

 L
öv

es
ta

d
(M

).

Jö
ns

K
ar

st
en

ss
on

Fö
dd

 1
75

4-
12

-1
8 

i L
öv

es
ta

d 
8,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

83
7-

04
-1

0 
i L

öv
es

ta
d 

8,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

K
ar

st
en

Jo
ns

so
n

17
25

?-
17

84
22

In
ga

r
M

år
te

ns
do

tt
er

17
30

-1
80

4
33

B
en

gt
a

N
il

sd
ot

te
r

Fö
dd

 1
76

1-
03

-1
7 

i R
y 

4,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 1
82

7-
11

-1
3 

i L
öv

es
ta

d 
8,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).

N
il

s
Jö

ns
so

n
17

30
-1

77
2

44

K
ar

na
M

år
te

ns
do

tt
er

17
30

-1
80

3?
55

A
nn

a
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

80
1-

10
-0

7 
i E

gg
el

st
ad

 1
2,

 T
ol

ån
ga

(M
).

D
öd

 1
84

0-
03

-2
2 

i L
öv

es
ta

d 
8,

 L
öv

es
ta

d
(M

).

P
er

M
ån

ss
on

Fö
dd

 1
75

8-
09

-2
4 

i E
gg

el
st

ad
 1

2,
 T

ol
ån

ga
 (

M
).

D
öd

 1
83

2-
07

-2
2 

i E
gg

el
st

ad
 1

2,
 T

ol
ån

ga
 (

M
).

M
ån

s
M

ån
ss

on
17

11
?-

17
84

66

A
nn

a
H

åk
an

sd
ot

te
r

17
36

-1
80

2
77

B
en

gt
a

S
im

on
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

76
0-

06
-1

8 
i N

äs
by

 1
4,

 T
ol

ån
ga

 (
M

).
D

öd
 1

81
0-

03
-1

0 
i E

gg
el

st
ad

 1
2,

 T
ol

ån
ga

 (
M

).

S
im

on
M

år
te

ns
so

n
17

28
?-

17
91

88

K
er

st
in

a
H

åk
an

sd
ot

te
r

17
20

?-
17

82
99

Mätta Jönsdotter
Född 1832-01-24 i Vanstad 21,

Vanstad (M).
Död 1870-03-21 i Vanstad 27,

Vanstad
(M).

Jö
ns

N
il

ss
on

Fö
dd

 1
79

7-
11

-0
7 

i L
öv

es
ta

d 
26

, L
öv

es
ta

d
(M

).
D

öd
 1

87
0-

05
-2

5 
i L

öv
es

ta
d 

26
, L

öv
es

ta
d

(M
).

N
il

s
K

ar
st

en
ss

on
Fö

dd
 1

77
1-

01
-0

4 
i R

y 
3,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

82
3-

03
-2

9 
i L

öv
es

ta
d 

26
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

K
ar

st
en

N
il

ss
on

17
44

-1
80

9
1010

E
ln

a
P

er
sd

ot
te

r
17

47
-1

77
6

1111

K
ar

na
R

as
m

us
do

tt
er

Fö
dd

 1
76

7-
09

-2
9 

i L
öv

es
ta

d 
9,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

84
0-

11
-2

9 
i L

öv
es

ta
d 

26
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

R
as

m
us

N
il

ss
on

17
36

-1
81

4
1212

K
er

st
in

a
B

en
gt

sd
ot

te
r

17
42

-1
81

4
1313

B
ea

ta
S

ve
ns

do
tt

er
Fö

dd
 1

80
1-

04
-1

1 
i H

ei
ng

et
or

p 
6,

 L
öv

es
ta

d
(M

).
D

öd
 1

84
7-

12
-2

7 
i L

öv
es

ta
d 

26
, L

öv
es

ta
d

(M
).

S
ve

n
N

il
ss

on
 T

ra
ns

tr
öm

Fö
dd

 1
76

8-
01

-0
1 

i T
ra

nå
s 

17
, T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 1

83
2-

04
-2

6 
i H

ei
ng

et
or

p 
5,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).

N
il

s
N

il
ss

on
17

26
-1

80
3

1414

M
ät

ta
N

il
sd

ot
te

r
17

29
-1

80
2

1515

E
ln

a
D

or
ot

ea
L

un
da

hl
Fö

dd
 1

77
0-

09
-0

4 
i V

an
st

ad
 2

1,
 V

an
st

ad
 (

M
).

D
öd

 1
82

2-
12

-1
7 

i H
ei

ng
et

or
p 

6,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

O
la

Jö
ns

so
n 

L
un

da
hl

17
38

?-
17

96
1616

M
ät

ta
 S

of
ia

C
ro

nh
am

m
ar

17
50

?-
18

36
1717

Anna Nilsdotter
Född 1863-07-31 i Onslunda 20, Onslunda (L).
Död 1954-05-09 i Vanstad 27:37, Vanstad (M).

Nils Larsson
Född 1825-08-04 i Tranås 20, Tranås

(L).
Död 1909-12-22 i Vanstad 19,

Vanstad
(M).

L
ar

s
G

um
m

es
so

n
Fö

dd
 1

78
8-

02
-0

2 
i T

ra
nå

s 
22

, T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 1
82

9-
01

-0
9 

i T
ra

nå
s 

20
, T

ra
nå

s 
(L

).

G
um

m
e

T
om

as
so

n
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

75
2 

i T
ra

nå
s 

22
, T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
89

-0
6-

27
 i 

T
ra

nå
s 

22
, T

ra
nå

s 
(L

).

T
om

as
M

ic
ke

ls
so

n
17

17
-1

75
5?

1818

S
ig

ne
L

ar
sd

ot
te

r
17

20
?-

17
82

?
1919

K
er

st
in

a
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

75
5 

i T
ra

nå
s 

24
, T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 1

82
2-

05
-1

3 
i T

ra
nå

s 
20

, T
ra

nå
s 

(L
).

(A
nf

ör
lu

st
)

N
il

s
N

il
ss

on
17

26
-1

80
3

1415

(A
nf

ör
lu

st
)

M
ät

ta
N

il
sd

ot
te

r
17

29
-1

80
2

1415

K
ar

na
A

nd
er

sd
ot

te
r

Fö
dd

 1
78

7 
i T

ra
nå

s 
3 

K
yr

ko
kv

ar
n,

 T
ra

nå
s

(L
).

D
öd

 1
83

4-
07

-0
8 

i T
ra

nå
s 

20
, T

ra
nå

s 
(L

).

A
nd

er
s

N
il

ss
on

Fö
dd

 1
74

4-
02

-0
6 

i T
ra

nå
s 

3 
K

yr
ko

kv
ar

n,
 T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
80

4 
i T

ra
nå

s 
3 

K
yr

ko
kv

ar
n,

 T
ra

nå
s 

(L
).N

il
s

Jö
ns

so
n

16
80

?-
17

61
?

2222

K
er

st
in

a
Je

pp
sd

ot
te

r
17

04
-1

77
4-

2323

K
er

st
in

a
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

74
9 

i T
ra

nå
s,

 T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 1
81

7-
08

-0
6 

i T
ra

nå
s 

3 
K

yr
ko

kv
ar

n,
 T

ra
nå

s 
(L

).

Mätta Olsdotter
Född 1829-01-02 i Onslunda 45,

Onslunda (L).
Död 1893-05-24 i Onslunda 20,

Onslunda (L).

O
la

S
ve

ns
so

n
Fö

dd
 1

79
0-

04
-1

8 
i O

ns
lu

nd
a 

60
, O

ns
lu

nd
a

(L
).

D
öd

 1
87

6-
11

-0
1 

i O
ns

lu
nd

a 
20

, O
ns

lu
nd

a
(L

).

S
ve

n
Å

ke
ss

on
Fö

dd
 1

76
1-

09
-1

7 
i O

ns
lu

nd
a 

60
, O

ns
lu

nd
a 

(L
).

D
öd

 1
83

9-
09

-0
5 

i O
ns

lu
nd

a 
8,

 O
ns

lu
nd

a 
(L

).

Å
ke

S
ve

ns
so

n 
F

ri
sk

17
28

?-
17

98
24

M
ät

ta
Je

pp
sd

ot
te

r
17

28
?-

18
06

25

In
ga

r
Ja

ko
bs

do
tt

er
Fö

dd
 1

75
0-

01
-1

7 
i O

ns
lu

nd
a 

60
, O

ns
lu

nd
a 

(L
).

D
öd

 1
82

7-
07

-1
4 

i O
ns

lu
nd

a 
60

, O
ns

lu
nd

a 
(L

).

Ja
ko

b
S

ve
ns

so
n

-1
74

0?
-1

77
5-

S
is

se
la

Ja
ko

b 
S

ve
ns

so
ns

-1
74

0?
-1

77
5-

S
ig

ne
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

79
4-

02
-0

1 
i T

ra
nå

s 
17

, T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 1
86

4-
06

-1
6 

i O
ns

lu
nd

a 
20

, O
ns

lu
nd

a
(L

).

N
il

s
N

il
ss

on
Fö

dd
 1

75
0-

10
-1

5 
i T

ra
nå

s 
24

, T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 1
79

8-
01

-2
4 

i T
ra

nå
s 

17
, T

ra
nå

s 
(L

).

(A
nf

ör
lu

st
)

N
il

s
N

il
ss

on
17

26
-1

80
3

1415

(A
nf

ör
lu

st
)

M
ät

ta
N

il
sd

ot
te

r
17

29
-1

80
2

1415

K
er

st
in

a
L

as
se

sd
ot

te
r

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
75

6 
i T

ra
nå

s 
22

, T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 1
80

1-
02

-1
4 

i T
ra

nå
s 

17
, T

ra
nå

s 
(L

).

L
as

se
K

nu
ts

so
n

17
27

-1
80

9
2828

(A
nf

ör
lu

st
)

S
ig

ne
L

ar
sd

ot
te

r
17

20
?-

17
82

?
1819

0
1

2
3

4
5



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 2 - 2023-05-13

Karsten Jonsson
Född omkring 1725-05-30 i Frörum 12, Fågeltofta (L).

Död 1784-08-16 i Lövestad 8, Lövestad (M).

Jon Ormarsson
Född beräknat 1694 i Frörum 12, Fågeltofta (L).

Död 1772-04-22 i Bäretofta 8, Lövestad (M).

Ormar Jönsson
Född beräknat 1657 i Frörum,

Fågeltofta (L).
Död 1732-12-09 i Frörum 12,

Fågeltofta (L).

Bengta Svensdotter
Född beräknat 1663 i Frörum,

Fågeltofta (L).
Död uppskattat 1714 i Frörum 12,

Fågeltofta (L).

Hanna Karstensdotter
Född beräknat 1697 i Plågan, Lövestad (M).
Död 1770-05-26 i Bäretofta 8, Lövestad (M).

Karsten Nilsson
Född beräknat 1669 i Månstorp,

Lövestad (M).
Död 1742-06-01 i Plågan, Lövestad

(M).

N
il

s
K

ar
st

en
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

64
0 

i R
y,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

72
4-

04
-1

2 
i P

lå
ga

n,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

K
ar

st
en

N
il

ss
on

Fö
dd

 i 
R

y,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
R

y,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

L
us

se
K

ar
st

en
 N

il
ss

on
s

Fö
dd

 i 
R

y,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

13
-0

2-
15

 i 
R

y,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

E
ln

a
L

as
se

sd
ot

te
r

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
64

3 
i M

ån
st

or
p,

 L
öv

es
ta

d
(M

).
D

öd
 1

72
7-

11
-2

7 
i P

lå
ga

n,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

L
as

se
N

il
ss

on
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
62

0 
i M

ån
st

or
p,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 i 

M
ån

st
or

p,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

Lusse Jönsdotter
Född beräknat 1675 i Lövestad ,

Lövestad (M).
Död 1721-06-25 i Plågan, Lövestad

(M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 3 - 2023-05-13

Ingar Mårtensdotter
Född 1730-09-07 i Lövestad 8, Lövestad (M).

Död 1804-02-29 i Maltving, Lövestad (M).

Mårten Nilsson
Född beräknat 1697 i Lövestad 8, Lövestad (M).

Död 1772-12-02 i Lövestad 8, Lövestad (M).

Nils Persson Stoltz
Född beräknat 1676 i Lövestad ,

Lövestad (M).
Död 1744-04-08 i Lövestad 8,

Lövestad
(M).

Sissa Svensdotter
Född beräknat 1679 i Lövestad 6,

Lövestad (M).
Död 1756-03-28 i Lövestad 8,

Lövestad
(M).

(A
nf

ör
lu

st
)

S
ve

n
Jö

ns
so

n
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

64
7-

12
-1

6 
i L

öv
es

ta
d 

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 1
73

3-
03

-1
6 

i L
öv

es
ta

d 
9,

 L
öv

es
ta

d
(M

).

B
en

gt
a

S
ve

n 
Jö

ns
so

ns
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
65

5 
i L

öv
es

ta
d 

,
L

öv
es

ta
d

(M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

70
1 

i L
öv

es
ta

d 
6,

L
öv

es
ta

d 
(M

).

Ingar Andersdotter
Född 1704-03-01 i Välleröd 4, Röddinge (M).
Död 1750-11-18 i Lövestad 8, Lövestad (M).

Anders Svensson
Född beräknat 1672 i Välleröd 4,

Röddinge (M).
Död omkring 1722-12-09 i Välleröd 4,

Röddinge (M).

S
ve

n
N

il
ss

on
Fö

dd
 1

62
8 

i V
äl

le
rö

d 
4,

 R
öd

di
ng

e 
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
04

-0
3-

13
 i 

V
äl

le
rö

d 
4,

R
öd

di
ng

e 
(M

).

In
ga

r
S

ve
n 

N
il

ss
on

s
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
5 

i V
äl

le
rö

d,
 R

öd
di

ng
e

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
16

98
-0

7-
31

 i 
V

äl
le

rö
d 

4,
R

öd
di

ng
e 

(M
).

Ingar Jönsdotter
Född beräknat 1681 i Välleröd 4,

Röddinge (M).
Död omkring 1730-04-05 i Välleröd 6,

Röddinge (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 4 - 2023-05-13

Nils Jönsson
Född 1730-05-11 i Illstorp 1, Andrarum (L).

Död 1772-04-27 i Ry 4, Lövestad (M).

Jöns Månsson
Född uppskattat 1695 i Bertilstorp 6, Brösarp (L).
Död uppskattat 1778 i Tjörneröd 1, Eljaröd (L).

Måns Jönsson
Född uppskattat 1652 i Bertilstorp 6,

Brösarp (L).
Död 1706-03-09 i Bertilstorp 6,

Brösarp (L).

Jö
ns

Is
ak

ss
on

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

62
7 

i B
er

ti
ls

to
rp

 6
,

B
rö

sa
rp

 (
L

).
D

öd
 i 

B
er

ti
ls

to
rp

 6
, B

rö
sa

rp
 (

L
).

Hanna Lassesdotter
Född beräknat 1656 i Järstorp,

Andrarum (L).
Död omkring 1736-01-04 i Bertilstorp

6, Brösarp (L).

Elna Nilsdotter
Född uppskattat 1700 i Illstorp 8, Andrarum (L).
Död uppskattat 1777 i Tjörneröd 1, Eljaröd (L).

Nils Jakobsson Acker
Född i Djurrödsgården, Andrarum (L).
Död mellan 1718 och 1721 i Illstorp 8,

Andrarum (L).

Ja
ko

b
A

ck
er

Fö
dd

 i 
B

id
ek

ur
, H

am
bu

rg
, H

am
bu

rg
,

T
ys

kl
an

d.
D

öd
 m

el
la

n 
16

82
-0

7-
19

 o
ch

 1
68

6-
10

-0
1 

i
D

ju
rr

öd
sg

år
de

n,
 A

nd
ra

ru
m

 (
L

).

M
ar

na
A

ck
er

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
64

1 
i D

ju
rr

öd
, A

nd
ra

ru
m

(L
).

D
öd

 1
71

1-
11

-0
7 

i V
er

ke
t, 

A
lu

nb
ru

ke
t,

A
nd

ra
ru

m
 (

L
).

Elsa Abrahamsdotter
Född beräknat 1669 i Illstorp,

Andrarum (L).
Död omkring 1729-02-16 i Illstorp 8,

Andrarum (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 5 - 2023-05-13

Karna Mårtensdotter
Född 1730-01-28 i Saxhusa 3, Andrarum (L).

Död uppskattat 1803 i Oremöllan, Andrarum (L).

Mårten Nilsson
Född uppskattat 1699 i Saxhusa, Andrarum (L).

Död omkring 1746-07-05 i Saxhusa 3, Andrarum (L).

Bolla Esbjörnsdotter
Född 1703-11-28 i Hjälmaröd 11, Vitaby (L).

Död i Saxhusa 3, Andrarum (L).

Esbjörn Jönsson
Född beräknat 1673 i Hjälmaröd,

Vitaby (L).
Död omkring 1741-08-22 i Hjälmaröd

11, Vitaby (L).

Karna Håkansdotter

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 6 - 2023-05-13

Måns Månsson
Född beräknat 1711 i Eggelstad 11, Tolånga (M).

Död 1784-11-18 i Eggelstad 12, Tolånga (M).

Måns Hansson
Född beräknat 1678 i Eggelstad, Tolånga (M).
Död 1759-09-10 i Eggelstad 11, Tolånga (M).

Ingar Andersdotter
Född beräknat 1676 i Eggelstad, Tolånga (M).
Död 1756-01-16 i Eggelstad 11, Tolånga (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 7 - 2023-05-13

Anna Håkansdotter
Född 1736-03-08 i Eggelstad 12, Tolånga (M).
Död 1802-11-01 i Eggelstad 12, Tolånga (M).

Håkan Månsson
Född beräknat 1695 i Eggelstad 2, Tolånga (M).
Död 1769-07-03 i Eggelstad 12, Tolånga (M).

Måns Jönsson
Född uppskattat 1665 i Eggelstad 2,

Tolånga (M).
Död 1732-03-19 i Eggelstad 2,

Tolånga
(M).

Anna Håkansdotter
Född uppskattat 1670 i Valleberga 32,

Valleberga (M).
Död i Eggelstad 2, Tolånga (M).

H
åk

an
M

ån
ss

on
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
62

2 
i V

al
le

be
rg

a 
32

,
V

al
le

be
rg

a 
(M

).
D

öd
 1

67
8-

02
-2

1 
i V

al
le

be
rg

a 
18

,
V

al
le

be
rg

a 
(M

).

E
lj

en
a

Jö
ns

do
tt

er
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
63

0 
i U

ll
st

or
p 

9,
 U

ll
st

or
p

(L
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

71
0 

i H
ör

r 
10

, T
ol

ån
ga

(M
).

Jö
ns

B
on

de
ss

on
Fö

dd
 i 

U
ll

st
or

p 
9,

 U
ll

st
or

p 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
68

 i 
U

ll
st

or
p 

9,
 U

ll
st

or
p 

(L
).

N
n

N
nd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

U
ll

st
or

p,
 U

ll
st

or
p 

(L
).

D
öd

 i 
U

ll
st

or
p 

9,
 U

ll
st

or
p 

(L
).

Ingar Persdotter
Född 1697-04-27 i Eggelstad 4, Tolånga (M).
Död 1773-02-16 i Eggelstad 12, Tolånga (M).

Per Larsson
Född i Eggelstad, Tolånga (M).
Död i Eggelstad 4, Tolånga (M).

Hanna Nilsdotter
Född i Eggelstad, Tolånga (M).
Död i Eggelstad 4, Tolånga (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 8 - 2023-05-13

Simon Mårtensson
Född beräknat 1728 i Starrarp 10, Fränninge (M).

Död 1791-01-30 i Näsby 14, Tolånga (M).

Mårten Svensson
Född beräknat 1675-12-19 i Starrarp 10, Fränninge (M).

Död 1757-04-19 i Starrarp 10, Fränninge (M).

Sven Simonsson
Född i Starrarp, Fränninge (M).

Död i Starrarp 10, Fränninge (M).

Elna Sven Simonssons
Född i Starrarp, Fränninge (M).

Död i Starrarp 10, Fränninge (M).

Bengta Nilsdotter
Född uppskattat 1683 i Starrarp, Fränninge (M).

Död omkring 1737-04-25 i Starrarp 10, Fränninge (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 9 - 2023-05-13

Kerstina Håkansdotter
Född beräknat 1720 i Näsby 6, Tolånga (M).
Död 1782-02-09 i Näsby 14, Tolånga (M).

Håkan Jönsson
Född beräknat 1701 i Näsby, Tolånga (M).
Död 1773-05-11 i Näsby 6, Tolånga (M).

Karna Persdotter
Född 1702-08-08 i Eggelstad 10, Tolånga (M).

Död 1771-01-20 i Näsby 6, Tolånga (M).

Per Larsson
Född uppskattat 1675 i Eggelstad,

Tolånga (M).
Död uppskattat 1720 i Eggelstad 10,

Tolånga (M).

Augusta Clausdotter
Född uppskattat 1677 i Vollsjö,

Vollsjö
(M).

Död omkring 1757-08-21 i Eggelstad
10, Tolånga (M).

C
la

us
L

ad
uf

og
de

Fö
dd

 i 
V

ol
ls

jö
, V

ol
ls

jö
 (

M
).

D
öd

 i 
V

ol
ls

jö
, V

ol
ls

jö
 (

M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 10 - 2023-05-13

Karsten Nilsson
Född 1744-01-18 i Lövestad 26, Lövestad (M).
Död 1809-03-19 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Nils Persson Böcker
Född beräknat 1700-02-07 i Lövestad 37, Lövestad (M).

Död 1749-05-07 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Per Jönsson Böcker
Född beräknat 1666 i Lövestad 37,

Lövestad (M).
Död 1742-02-08 i Lövestad 37,

Lövestad (M).

Jö
ns

P
er

ss
on

 B
öc

ke
r

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

5 
i L

öv
es

ta
d 

, L
öv

es
ta

d
(M

).
D

öd
 1

71
7-

03
-0

9 
i L

öv
es

ta
d 

37
, L

öv
es

ta
d

(M
).

T
yr

a
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

64
0 

i L
öv

es
ta

d 
, L

öv
es

ta
d

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

10
-0

6-
12

 i 
L

öv
es

ta
d 

37
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).

Karna Hansdotter
Född beräknat 1678 i Lövestad 35,

Lövestad (M).
Död 1723-04-11 i Lövestad 37,

Lövestad (M).

H
an

s
T

om
as

so
n

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

0 
i L

öv
es

ta
d 

26
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
18

-1
2-

07
 i 

L
öv

es
ta

d 
26

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

T
om

as
H

an
ss

on
Fö

dd
 i 

L
öv

es
ta

d 
26

, L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 i 

L
öv

es
ta

d 
26

, L
öv

es
ta

d 
(M

).

E
ln

a
T

uv
es

do
tt

er
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

65
2 

i L
öv

es
ta

d 
35

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

12
-0

4-
27

 i 
L

öv
es

ta
d 

26
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).

Elna Tomasdotter
Född beräknat 1702 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Död 1755-05-06 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Tomas Hansson
Född beräknat 1674 i Lövestad 35,

Lövestad (M).
Död 1751-04-04 i Lövestad 26,

Lövestad (M).

(A
nf

ör
lu

st
)

H
an

s
T

om
as

so
n

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

0 
i L

öv
es

ta
d 

26
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
18

-1
2-

07
 i 

L
öv

es
ta

d 
26

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

E
ln

a
T

uv
es

do
tt

er
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

65
2 

i L
öv

es
ta

d 
35

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

12
-0

4-
27

 i 
L

öv
es

ta
d 

26
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).

Elna Nilsdotter
Född beräknat 1675-01-05 i Lövestad

26, Lövestad (M).
Död 1733-05-05 i Lövestad 26,

Lövestad (M).

N
il

s
L

ar
ss

on
 B

ra
nd

t
D

öd
 i 

L
öv

es
ta

d 
26

, L
öv

es
ta

d 
(M

).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 11 - 2023-05-13

Elna Persdotter
Född 1747-08-02 i Vanstad 8, Vanstad (M).

Död 1776-02-24 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Per Henriksson
Född 1711-04-01 i Vanstad 8, Vanstad (M).

Död 1793-01-01 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Henrik Johansson
Född beräknat 1676 i Vanstad,

Vanstad
(M).

Död 1744-03-12 i Heingetorp 1,
Lövestad (M).

Ingeborg Åstradsdotter
Född beräknat 1676 i Lövestad 28,

Lövestad (M).
Död 1756-06-13 i Heingetorp 1,

Lövestad (M).

Å
st

ra
d

Jö
ns

so
n

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

12
-0

6-
30

 i 
L

öv
es

ta
d 

28
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).

M
ät

ta
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
4 

i L
öv

es
ta

d 
, L

öv
es

ta
d

(M
).

D
öd

 1
71

8-
01

-2
9 

i L
öv

es
ta

d 
28

, L
öv

es
ta

d
(M

).

Kerstina Knutsdotter
Född 1718-01-05 i Vanstadtorp 6, Vanstad (M).
Död 1782-06-05 i Lövestad 26, Lövestad (M).

Knut Lasson
Född beräknat 1672 i Vanstadtorp 6,

Vanstad (M).
Död 1741-01-19 i Eggelstad 5,

Tolånga
(M).

Hanna Persdotter
Född beräknat 1678 i Vanstadtorp,

Vanstad (M).
Död 1741-03-17 i Eggelstad 5,

Tolånga
(M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 12 - 2023-05-13

Rasmus Nilsson
Född 1736-07-30 i Lövestad 9, Lövestad (M).
Död 1814-02-13 i Lövestad 9, Lövestad (M).

Nils Svensson
Född beräknat 1703 i Lövestad 6, Lövestad (M).

Död 1779-06-07 i Lövestad 9, Lövestad (M).

Sven Jönsson
Född beräknat 1647-12-16 i Lövestad ,

Lövestad (M).
Död 1733-03-16 i Lövestad 9,

Lövestad
(M).

Margareta Nilsdotter
Född beräknat 1667 i Sankt Olof,

Sankt
Olof (L).

Död omkring 1733-03-18 i Lövestad 9,
Lövestad (M).

Hanna Jönsdotter
Född 1704-05-03 i Östra Björkeröd 4, Vanstad (M).

Död 1771-04-06 i Lövestad 9, Lövestad (M).

Jöns Mårtensson
Född uppskattat 1660 i Östra

Björkeröd
4, Vanstad (M).

Död 1712-08-09 i Östra Björkeröd 4,
Vanstad (M).

M
år

te
n

P
er

ss
on

A
nn

a
Å

st
ra

ds
do

tt
er

Una Rasmusdotter
Född beräknat 1661 i Stenby 8,

Benestad (L).
Död 1752-05-23 i Östra Björkeröd 4,

Vanstad (M).

R
as

m
us

P
er

ss
on

Fö
dd

 i 
St

en
by

 8
, B

en
es

ta
d 

(L
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

71
2 

i S
te

nb
y 

8,
 B

en
es

ta
d

(L
).

H
yl

le
bo

rg
H

an
sd

ot
te

r
Fö

dd
 o

m
kr

in
g 

16
36

-1
2-

20
 i 

R
am

så
sa

,
R

am
så

sa
 (

L
).

D
öd

 1
69

5-
03

-0
4 

i S
te

nb
y 

8,
 B

en
es

ta
d 

(L
).

H
an

s
O

ls
so

n 
H

og
år

d

L
us

se
P

er
sd

ot
te

r

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 13 - 2023-05-13

Kerstina Bengtsdotter
Född 1742-03-14 i Ry 1, Lövestad (M).

Död 1814-12-13 i Lövestad 9, Lövestad (M).

Bengt Månsson
Född beräknat 1690 i Ry 1, Lövestad (M).

Död 1768-02-13 i Ry 1, Lövestad (M).

Måns Gresson
Född i Ry, Lövestad (M).
Död i Ry 1, Lövestad (M).

Hanna Måns Gressons
Född i Ry, Lövestad (M).
Död i Ry 1, Lövestad (M).

Kerstina Mattisdotter
Född beräknat 1700 i Ludaröd 3, Eljaröd (L).

Död 1772-11-30 i Ry 1, Lövestad (M).

Mattis Åkesson
Född beräknat 1667 i Ludaröd 3,

Eljaröd (L).
Död omkring 1737-05-04 i Ludaröd 3,

Eljaröd (L).

Å
ke

Jö
ns

so
n

Fö
dd

 i 
A

nd
ra

ru
m

, A
nd

ra
ru

m
 (

L
).

D
öd

 i 
L

ud
ar

öd
 3

, E
lj

ar
öd

 (
L

).

S
ig

ne
Å

ke
 J

ön
ss

on
s

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

64
1 

i A
nd

ra
ru

m
,

A
nd

ra
ru

m
 (

L
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

71
3 

i L
ud

ar
öd

 3
, E

lj
ar

öd
(L

).

Töre Månsdotter
Född beräknat 1674 i Andrarum 18,

Andrarum (L).
Död omkring 1739-11-01 i Ludaröd 3,

Eljaröd (L).

M
ån

s
N

il
ss

on
 G

öi
ng

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
64

7-
12

-1
1 

i A
nd

ra
ru

m
 1

8,
A

nd
ra

ru
m

 (
L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
22

-0
2-

11
 i 

A
nd

ra
ru

m
 1

8,
A

nd
ra

ru
m

 (
L

).

K
ri

st
io

n
M

ån
s 

N
il

ss
on

s
Fö

dd
 i 

A
nd

ra
ru

m
 1

8,
 A

nd
ra

ru
m

 (
L

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
70

8 
i A

nd
ra

ru
m

 1
8,

A
nd

ra
ru

m
 (

L
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 14 - 2023-05-13

Nils Nilsson
Född 1726-10-05 i Tranås 24, Tranås (L).
Död 1803-04-04 i Tranås 17, Tranås (L).

Nils Nilsson
Född omkring 1686 i Boaröd, Tranås (L).
Död 1748-08-22 i Tranås 24, Tranås (L).

Nils Nilsson
Född beräknat 1649 i Tranås, Tranås

(L).
Död 1739-02-24 i Tranås 24, Tranås

(L).

N
il

s
N

il
ss

on
Fö

dd
 i 

T
ra

nå
s,

 T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 i 
T

ra
nå

s,
 T

ra
nå

s 
(L

).

E
lj

en
a

N
il

s 
N

il
ss

on
s

Fö
dd

 i 
T

ra
nå

s,
 T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 i 

T
ra

nå
s,

 T
ra

nå
s 

(L
).

Ingar Nilsdotter
Död omkring 1709-04-02 i Boaröd,

Tranås (L).

Elna Svensdotter
Född uppskattat 1694 i Tranås 22, Tranås (L).

Död i Tranås 24, Tranås (L).

Sven Pålsson
Född uppskattat 1645 i Tranås 12,

Tranås (L).
Död omkring 1713-08-10 i Tranås 24,

Tranås (L).

P
ål

L
as

so
n 

H
uu

s
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
62

1 
i T

ra
nå

s,
 T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
94

-0
5-

13
 i 

T
ra

nå
s 

12
,

T
ra

nå
s 

(L
).

B
en

gt
a

P
ål

 L
as

so
ns

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

62
5 

i T
ra

nå
s,

 T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
16

95
-0

3-
22

 i 
T

ra
nå

s 
12

,
T

ra
nå

s 
(L

).

Sissa Mickelsdotter
Född uppskattat 1650 i Tranås, Tranås

(L).
Död omkring 1713-07-31 i Tranås 24,

Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 15 - 2023-05-13

Mätta Nilsdotter
Född 1729-01-18 i Tranås 14, Tranås (L).
Död 1802-01-18 i Tranås 17, Tranås (L).

Nils Andersson
Född beräknat 1694 i Tranås 14, Tranås (L).
Död omkring 1782 i Tranås 14, Tranås (L).

Anders Håkansson
Född beräknat 1656 i Tranås 14,

Tranås
(L).

Död 1737-04-28 i Tranås 14, Tranås
(L).

H
åk

an
M

ån
ss

on
Fö

dd
 i 

T
ra

nå
s,

 T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 i 
T

ra
nå

s 
14

, T
ra

nå
s 

(L
).

M
ät

ta
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

T
ra

nå
s,

 T
ra

nå
s 

(L
).

D
öd

 i 
T

ra
nå

s 
14

, T
ra

nå
s 

(L
).

Sissa Matsdotter
Född i Toarp 7, Ullstorp (L).

Död omkring 1713-08-29 i Tranås 14,
Tranås (L).

(A
nf

ör
lu

st
)

M
at

s
A

nd
er

ss
on

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
66

1 
i T

oa
rp

, U
ll

st
or

p 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
24

-1
2-

30
 i 

T
oa

rp
 7

,
U

ll
st

or
p 

(L
).

(A
nf

ör
lu

st
)

M
ar

na
M

ic
ke

ls
do

tt
er

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
66

5 
i T

oa
rp

, U
ll

st
or

p 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
30

-0
6-

09
 i 

T
oa

rp
 7

,
U

ll
st

or
p 

(L
).

Kerstina Matsdotter
Född beräknat 1707 i Toarp, Ullstorp (L).
Död 1739-04-05 i Tranås 14, Tranås (L).

Mats Persson
Född 1680 i Gärarp, Bollerup (L).

Död i Toarp 7, Ullstorp (L).

Boel Matsdotter
Född i Toarp 7, Ullstorp (L).
Död i Toarp 7, Ullstorp (L).

(A
nf

ör
lu

st
)

M
at

s
A

nd
er

ss
on

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
66

1 
i T

oa
rp

, U
ll

st
or

p 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
24

-1
2-

30
 i 

T
oa

rp
 7

,
U

ll
st

or
p 

(L
).

(A
nf

ör
lu

st
)

M
ar

na
M

ic
ke

ls
do

tt
er

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
66

5 
i T

oa
rp

, U
ll

st
or

p 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
30

-0
6-

09
 i 

T
oa

rp
 7

,
U

ll
st

or
p 

(L
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 16 - 2023-05-13

Ola Jönsson Lundahl
Född beräknat 1738 i Lunnahusen, Andrarum (L).

Död 1796-03-18 i Vanstad 21, Vanstad (M).

Jöns Nilsson
Född i Sillaröd 1, Andrarum (L).

Död uppskattat 1750 i Lunnahusen, Andrarum (L).

Nils Månsson
Född i Sillaröd, Andrarum (L).
Död i Sillaröd, Andrarum (L).

Signe Nils Månssons
Född i Sillaröd, Andrarum (L).
Död i Sillaröd, Andrarum (L).

Elna Mårtensdotter
Född uppskattat 1700 i Vallarum 6, Fränninge (M).
Död uppskattat 1760 i Lunnahusen, Andrarum (L).

Mårten Bengtsson
Född i Vallarum, Fränninge (M).

Död i Vallarum 11, Fränninge (M).

B
en

gt
P

er
ss

on
Fö

dd
 i 

V
al

la
ru

m
, F

rä
nn

in
ge

 (
M

).
D

öd
 i 

V
al

la
ru

m
 6

, F
rä

nn
in

ge
 (

M
).

K
er

st
in

a
B

en
gt

 P
er

ss
on

s
Fö

dd
 i 

V
al

la
ru

m
, F

rä
nn

in
ge

 (
M

).
D

öd
 i 

V
al

la
ru

m
 6

, F
rä

nn
in

ge
 (

M
).

Elna Olofsdotter
Född i Vallarum, Fränninge (M).

Död i Vallarum 11, Fränninge (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 17 - 2023-05-13

Mätta Sofia Cronhammar
Född omkring 1750-11-18 i Genarp 14, Genarp (M).

Död 1836-01-19 i Vanstad 21, Vanstad (M).

Jockum Hansson Cronhammar
Född uppskattat 1719 i Landskrona 111, Landskrona (M).

Död omkring 1756-04-16 i Genarp 16, Genarp (M).

Hans Jockomsson
Född uppskattat 1690 i Fjelie 23, Fjelie

(M).
Död 1739-03-04 i Landskrona 50,

Landskrona (M).

Jo
ch

om
S

m
ed

N
n

N
nd

ot
te

r

Mätta Jönsdotter
Född omkring 1692-02-14 i

Östergatan,
Landskrona (M).

Död 1761-05-23 i Landskrona 68,
Landskrona (M).

Jö
ns

P
er

ss
on

E
lj

en
a

B
ör

je
sd

ot
te

r

Gunilla Arvidsdotter Appelberg
Född 1723-06-05 i Fosie 20, Fosie (M).

Död 1785-03-11 i Genarp 14, Genarp (M).

Arvid Gudmundsson Appelberg
Född omkring 1687-05-22 i Kätterstad,

Skärkind (E).
Död omkring 1730-10-14 i Fosie 20,

Fosie (M).

G
ud

m
un

d
A

nd
er

ss
on

Fö
dd

 o
m

kr
in

g 
16

58
-0

3-
25

 i
Sk

ör
ti

ng
et

or
pe

t, 
S

kö
rt

in
ge

, S
kä

rk
in

d 
(E

).
D

öd
 1

73
6-

04
-0

9 
i L

an
db

y,
 Ö

st
ra

 R
yd

 (
E

).

A
nd

er
s

G
ud

m
un

ds
so

n
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

62
3 

i K
ät

te
rs

ta
d,

 S
kä

rk
in

d 
(E

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
72

-0
2-

02
 i 

Fr
ö,

 S
kä

rk
in

d 
(E

).

G
ud

m
un

d
O

kä
nd

-1
62

1-
16

49
?

E
li

n
Jo

ak
im

sd
ot

te
r

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

4 
i S

kö
rt

in
ge

, S
kä

rk
in

d 
(E

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
80

-0
5-

20
 i 

Fr
ö,

 S
kä

rk
in

d 
(E

).

Jo
ak

im
A

nd
er

ss
on

(1
59

0.
.1

59
5)

-1
64

4?
3030

K
ar

in
P

er
sd

ot
te

r
-1

61
5?

-1
66

6?

G
un

ne
l

A
rv

id
sd

ot
te

r
Fö

dd
 o

m
kr

in
g 

16
55

-0
9-

16
 i 

Sk
äv

id
,

Sk
är

ki
nd

 (
E

).
D

öd
 1

73
4-

04
-1

0 
i L

ån
gs

ät
te

r,
 Ö

st
ra

 R
yd

(E
).

A
rv

id
A

nd
er

ss
on

D
öd

 i 
Sk

äv
id

, S
kä

rk
in

d 
(E

).

B
ri

ta
E

ri
ks

do
tt

er
D

öd
 i 

Sk
äv

id
, S

kä
rk

in
d 

(E
).

Katarina Sofia Stefansdotter Klein
Född beräknat 1695 i Fosie 20, Fosie

(M).
Död omkring 1765-10-13 i Genarp,

Genarp (M).

S
te

fa
n

K
le

in

H
el

en
a

S
te

fa
n 

K
le

in
s

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

30
-0

8-
28

 i 
Fo

si
e 

20
, F

os
ie

(M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 18 - 2023-05-13

Tomas Mickelsson
Född 1717-02-27 i Tranås 23, Tranås (L).

Död uppskattat 1755 i Tranås 22, Tranås (L).

Mickel Svensson
Född uppskattat 1690 i Tranås 24, Tranås (L).
Död uppskattat 1755 i Tranås 23, Tranås (L).

(Anförlust) Sven Pålsson
Född uppskattat 1645 i Tranås 12,

Tranås (L).
Död omkring 1713-08-10 i Tranås 24,

Tranås (L).

(Anförlust) Sissa Mickelsdotter
Född uppskattat 1650 i Tranås, Tranås

(L).
Död omkring 1713-07-31 i Tranås 24,

Tranås (L).

Ingar Tomasdotter
Född uppskattat 1690 i Tranås 23, Tranås (L).

Död i Tranås 23, Tranås (L).

Tomas Johansson
Född uppskattat 1660 i Tranås, Tranås

(L).
Död i Tranås 23, Tranås (L).

Lusse Tomas Johanssons
Född uppskattat 1665 i Tranås, Tranås

(L).
Död i Tranås 23, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 19 - 2023-05-13

Signe Larsdotter
Född beräknat 1720 i Tranås 15, Tranås (L).

Död omkring 1782-07-11 i Tranås 22, Tranås (L).

Lars Gummesson
Född omkring 1680 i Tranås 15, Tranås (L).

Död före 1753-04-15 i Tranås 15, Tranås (L).

Gumme Jönsson
Född i Tranås, Tranås (L).

Död omkring 1707-04-29 i Tranås 15,
Tranås (L).

Mätta Jönsdotter
Född omkring 1647 i Tranås, Tranås

(L).
Död i Tranås 15, Tranås (L).

Kerstina Matsdotter
Född uppskattat 1692 i Toarp 7, Ullstorp (L).

Död i Tranås 15, Tranås (L).

Mats Andersson
Född beräknat 1661 i Toarp, Ullstorp

(L).
Död omkring 1724-12-30 i Toarp 7,

Ullstorp (L).

Marna Mickelsdotter
Född beräknat 1665 i Toarp, Ullstorp

(L).
Död omkring 1730-06-09 i Toarp 7,

Ullstorp (L).

M
ic

ke
l

H
åk

an
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
3 

i T
oa

rp
, U

ll
st

or
p 

(L
).

D
öd

 1
70

6-
10

-0
4 

i T
oa

rp
, U

ll
st

or
p 

(L
).

K
er

st
in

a
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
3 

i T
oa

rp
, U

ll
st

or
p 

(L
).

D
öd

 1
70

5-
09

-2
2 

i T
oa

rp
, U

ll
st

or
p 

(L
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 20 - 2023-05-13

(Anförlust) Nils Nilsson
Född 1726-10-05 i Tranås 24, Tranås (L).
Död 1803-04-04 i Tranås 17, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 21 - 2023-05-13

(Anförlust) Mätta Nilsdotter
Född 1729-01-18 i Tranås 14, Tranås (L).
Död 1802-01-18 i Tranås 17, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 22 - 2023-05-13

Nils Jönsson
Född beräknat 1680 i Tosterup, Tosterup (L).

Död omkring 1761-10-08 i Tranås 3 Kyrkokvarn, Tranås (L).

Jöns Larsson
Född beräknat 1635 i Tosterup, Tosterup (L).

Sissa Mårtensdotter
Född i Östra Björkeröd, Vanstad (M).

Död i Tranås 3 Kyrkokvarn, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 23 - 2023-05-13

Kerstina Jeppsdotter
Född 1704-08-17 i Östra Björkeröd 2, Vanstad (M).

Död i Tranås 3 Kyrkokvarn, Tranås (L).

Jeppa Persson
Född i Östra Björkeröd, Vanstad (M).

Död 1739-03-07 i Östra Björkeröd 2, Vanstad (M).

Karna Tomasdotter
Född i Östra Björkeröd, Vanstad (M).

Död uppskattat 1730 i Östra Björkeröd 2, Vanstad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 24 - 2023-05-13

Åke Svensson Frisk
Född beräknat 1728 i Onslunda 35, Onslunda (L).

Död 1798-03-25 i Onslunda 60, Onslunda (L).

Sven Clausson

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 25 - 2023-05-13

Mätta Jeppsdotter
Född beräknat 1728 i Onslunda 38, Onslunda (L).

Död 1806-04-07 i Onslunda 60, Onslunda (L).

Jeppa Nilsson

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 26 - 2023-05-13

(Anförlust) Nils Nilsson
Född 1726-10-05 i Tranås 24, Tranås (L).
Död 1803-04-04 i Tranås 17, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 27 - 2023-05-13

(Anförlust) Mätta Nilsdotter
Född 1729-01-18 i Tranås 14, Tranås (L).
Död 1802-01-18 i Tranås 17, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 28 - 2023-05-13

Lasse Knutsson
Född 1727-11-29 i Tryde 9, Tryde (L).

Död 1809-08-20 i Tranås 28 Gästgiveri, Tranås (L).

Knut Lasson
Född 1692-09-05 i Ramsåsa 1, Ramsåsa (L).

Död uppskattat 1758-10-30 i Tranås 19, Tranås (L).

Lasse Enevåldsson
Född beräknat 1646 i Tryde, Tryde (L).

Olu Andersdotter
Född beräknat 1651 i Ramsåsa 1,

Ramsåsa (L).
Död omkring 1711-04-14 i Ramsåsa 1,

Ramsåsa (L).

Hillegerd Markusdotter
Född 1706-12-04 i Ullstorp 4, Ullstorp (L).

Död i Tranås 19, Tranås (L).

Markus Persson
Född beräknat 1661 i Ullstorp 4,

Ullstorp (L).
Död omkring 1742-05-30 i Ullstorp 4,

Ullstorp (L).

P
er

A
nd

re
as

so
n

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
62

9 
i U

ll
st

or
p,

 U
ll

st
or

p
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
07

-1
2-

01
 i 

U
ll

st
or

p 
4,

U
ll

st
or

p 
(L

).

K
ar

na
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
9 

i U
ll

st
or

p,
 U

ll
st

or
p

(L
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

15
-0

3-
13

 i 
U

ll
st

or
p 

4,
U

ll
st

or
p 

(L
).

Kerstina Mattisdotter
Född beräknat 1665 i Kverrestad,

Kverrestad (L).
Död omkring 1741-05-17 i Ullstorp 4,

Ullstorp (L).

M
at

ti
s

N
il

ss
on

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

5 
i K

ve
rr

es
ta

d,
K

ve
rr

es
ta

d 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
13

-0
3-

22
 i 

U
ll

st
or

p 
4,

U
ll

st
or

p 
(L

).

A
nn

a
S

im
on

sd
ot

te
r

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

6 
i U

ll
st

or
p 

4,
 U

ll
st

or
p

(L
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

13
-0

6-
02

 i 
U

ll
st

or
p 

4,
U

ll
st

or
p 

(L
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 29 - 2023-05-13

(Anförlust) Signe Larsdotter
Född beräknat 1720 i Tranås 15, Tranås (L).

Död omkring 1782-07-11 i Tranås 22, Tranås (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 2023-05-13

www.cghgroup.se - 30 - 2023-05-13

Joakim Andersson
Född mellan 1590 och 1595 i Skörtinge, Skärkind (E).
Död omkring 1644-01-12 i Skörtinge, Skärkind (E).

Anders Månsson
Död i Skörtinge, Skärkind (E).

Elin Svensdotter
Död i Skörtinge, Skärkind (E).

17

10
11

12
13

14
15



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Personregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 31 - 2023-05-13

Abrahamsdotter, Elsa 1669?-1729? (14819) ................................................................................ 4

Acker, Jakob -1652-(1682..1686) (14949) ................................................................................ 4

Acker, Marna 1641?-1711 (14951) ......................................................................................... 4

Andersdotter, Ingar 1676?-1756 (1100) .................................................................................... 6

Andersdotter, Ingar 1704-1750 (115) ....................................................................................... 3

Andersdotter, Karna 1787-1834 (53) ....................................................................................... 1

Andersdotter, Olu 1651?-1711? (14037) ................................................................................... 28

Andersson, Arvid -1655-1670- (4785) .................................................................................... 17

Andersson, Gudmund 1658?-1736 (4772) ................................................................................. 17

Andersson, Joakim (1590..1595)-1644? (4793) ....................................................................... 17 30

Andersson, Mats 1661?-1724? (6029) .................................................................................. 15 19

Andersson, Nils 1694?-1782? (2874) ...................................................................................... 15

Andreasson, Per 1629?-1707? (16050) .................................................................................... 28

Arvidsdotter Appelberg, Gunilla 1723-1785 (4126) ...................................................................... 17

Arvidsdotter, Gunnel 1655?-1734 (4773) .................................................................................. 17

Bengtsdotter, Kerstina 1742-1814 (94) .................................................................................. 1 13

Bengtsson, Mårten -1698-1710- (20998) .................................................................................. 16

Bengt Perssons, Kerstina -1704- (21016) ................................................................................. 16

Bondesson, Jöns -1658-1668? (16337) ..................................................................................... 7

Börjesdotter, Eljena -1686-1711- (5006) .................................................................................. 17

Clausdotter, Augusta 1677?-1757? (5896) .................................................................................. 9

Clausson, Sven -1727-1732- (20909) ..................................................................................... 24

Cronhammar, Mätta Sofia 1750?-1836 (76) ............................................................................. 1 17

Enevåldsson, Lasse 1646?-1712- (14036) ................................................................................. 28

Eriksdotter, Brita -1655-1670- (4786) ..................................................................................... 17

Esbjörnsdotter, Bolla 1703-1746- (11561) ................................................................................. 5

Gresson, Måns -1690?-1720- (2536) ...................................................................................... 13

Gudmundsson Appelberg, Arvid 1687?-1730? (4571) .................................................................... 17

Gudmundsson, Anders 1623?-1672? (4780) ............................................................................... 17

Gummesson, Lars 1680?-(..1753) (2873) ................................................................................. 19

Gummesson, Lars 1788-1829 (52) .......................................................................................... 1

Hansdotter, Hylleborg 1636?-1695 (13005) ............................................................................... 12

Hansdotter, Karna 1678?-1723 (592) ...................................................................................... 10

Hansson Cronhammar, Jockum 1719?-1756? (78) ........................................................................ 17

Hansson, Måns 1678?-1759 (129) .......................................................................................... 6

Hansson, Tomas -1630?-1668- (1774) ..................................................................................... 10

Hansson, Tomas 1674?-1751 (91) ......................................................................................... 10

Henriksson, Per 1711-1793 (5709) ........................................................................................ 11

Håkansdotter, Anna 1670?-1724- (6444) ................................................................................... 7

Håkansdotter, Anna 1736-1802 (124) .................................................................................... 1 7

Håkansdotter, Karna -1698-1719- (11564) ................................................................................. 5

Håkansdotter, Kerstina 1720?-1782 (132) ................................................................................ 1 9

Håkansson, Anders 1656?-1737 (2880) .................................................................................... 15

Håkansson, Mickel 1633?-1706 (6032) .................................................................................... 19

Isaksson, Jöns 1627?-1681- (15985) ........................................................................................ 4

Jakobsdotter, Ingar 1750-1827 (59) ......................................................................................... 1

Jakobsson Acker, Nils -1675?-(1718..1721) (13338) ..................................................................... 4



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Personregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 32 - 2023-05-13

Jakob Svenssons, Sissela -1740?-1775- (4696) ............................................................................ 1

Jeppsdotter, Kerstina 1704-1774- (2048) ................................................................................ 1 23

Jeppsdotter, Mätta 1728?-1806 (4693) .................................................................................. 1 25

Joakimsdotter, Elin 1634?-1680? (4781) .................................................................................. 17

Jockomsson, Hans 1690?-1739 (4575) .................................................................................... 17

Johansson, Henrik 1676?-1744 (13664) ................................................................................... 11

Johansson, Tomas 1660?-1711- (18663) .................................................................................. 18

Jonsson, Karsten 1725?-1784 (108) ....................................................................................... 1 2

Jönsdotter, Eljena 1630?-1710? (5698) ..................................................................................... 7

Jönsdotter, Hanna 1704-1771 (97) ......................................................................................... 12

Jönsdotter, Ingar 1681?-1730? (6629) ...................................................................................... 3

Jönsdotter, Lusse 1675?-1721 (5732) ....................................................................................... 2

Jönsdotter, Mätta 1647?-1705- (2895) ..................................................................................... 19

Jönsdotter, Mätta 1692?-1761 (4603) ...................................................................................... 17

Jönsdotter, Mätta 1832-1870 (67) ........................................................................................... 1

Jönsson Böcker, Per 1666?-1742 (591) .................................................................................... 10

Jönsson Lundahl, Ola 1738?-1796 (75) ................................................................................. 1 16

Jönsson, Esbjörn 1673?-1741? (11563) ..................................................................................... 5

Jönsson, Gumme -1683-1707? (2894) ..................................................................................... 19

Jönsson, Håkan 1701?-1773 (1711) ......................................................................................... 9

Jönsson, Måns 1652?-1706 (13335) ........................................................................................ 4

Jönsson, Måns 1665?-1732 (6446) .......................................................................................... 7

Jönsson, Nils 1680?-1761? (2047) ....................................................................................... 1 22

Jönsson, Nils 1730-1772 (134) ............................................................................................ 1 4

Jönsson, Nils 1797-1863 (102) .............................................................................................. 1

Jönsson, Nils 1866-1954 (46) ............................................................................................... 1

Jönsson, Ormar 1657?-1732 (2434) ......................................................................................... 2

Jönsson, Sven 1647?-1733 (1803) ....................................................................................... 3 12

Jönsson, Åke -1667?-1691- (14953) ....................................................................................... 13

Jönsson, Åstrad -1675?-1712? (15031) .................................................................................... 11

Karstensdotter, Hanna 1697?-1770 (2445) ................................................................................. 2

Karstensson, Jöns 1754-1837 (105) ......................................................................................... 1

Karstensson, Nils 1640?-1724 (5734) ...................................................................................... 2

Karstensson, Nils 1771-1823 (80) .......................................................................................... 1

Karsten Nilssons, Lusse -1640?-1713? (16379) ............................................................................ 2

Klein, Stefan (4614) ......................................................................................................... 17

Knutsdotter, Kerstina 1718-1782 (5710) .................................................................................. 11

Knutsson, Lasse 1727-1809 (2314) ...................................................................................... 1 28

Ladufogde, Claus -1670-1672- (6509) ..................................................................................... 9

Larsdotter, Signe 1720?-1782? (139) ................................................................................. 1 19 29

Larsson Brandt, Nils -1699-1712- (18791) ............................................................................... 10

Larsson, Jöns 1635?- (2864) ............................................................................................... 22

Larsson, Nils 1825-1909 (49) ............................................................................................... 1

Larsson, Per -1697-1698- (2558) ........................................................................................... 7

Larsson, Per 1675?-1720? (5895) ........................................................................................... 9

Lassesdotter, Elna 1643?-1727 (5735) ...................................................................................... 2

Lassesdotter, Hanna 1656?-1736? (13336) ................................................................................. 4



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Personregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 33 - 2023-05-13

Lassesdotter, Kerstina 1756?-1801 (2542) ................................................................................. 1

Lasson Huus, Pål 1621?-1694? (5949) .................................................................................... 14

Lasson, Knut 1672?-1741 (5712) .......................................................................................... 11

Lasson, Knut 1692-1758? (14033) ......................................................................................... 28

Lundahl, Elna Dorotea 1770-1822 (73) .................................................................................... 1

Markusdotter, Hillegerd 1706-1758- (14034) ............................................................................. 28

Matsdotter, Boel -1703-1755- (2878) ..................................................................................... 15

Matsdotter, Kerstina 1692?-1734- (2892) ................................................................................. 19

Matsdotter, Kerstina 1707?-1739 (2875) .................................................................................. 15

Matsdotter, Sissa -1686-1713? (2881) ..................................................................................... 15

Mattisdotter, Kerstina 1665?-1741? (14040) .............................................................................. 28

Mattisdotter, Kerstina 1700?-1772 (100) .................................................................................. 13

Mickelsdotter, Marna 1665?-1730? (6030) ............................................................................. 15 19

Mickelsdotter, Sissa 1650?-1713? (1826) .............................................................................. 14 18

Mickelsson, Tomas 1717-1755? (64) .................................................................................... 1 18

Månsdotter, Töre 1674?-1739? (14202) ................................................................................... 13

Månsson, Anders -(1590..1595)- (5013) .................................................................................. 30

Månsson, Bengt 1690?-1768 (99) .......................................................................................... 13

Månsson, Håkan (2883) ..................................................................................................... 15

Månsson, Håkan 1622?-1678 (5681) ....................................................................................... 7

Månsson, Håkan 1695?-1769 (126) ......................................................................................... 7

Månsson, Jöns 1695?-1778? (2460) ......................................................................................... 4

Månsson, Måns 1711?-1784 (123) ........................................................................................ 1 6

Månsson, Nils -1697-1710- (2310) ........................................................................................ 16

Månsson, Per 1758-1832 (120) ............................................................................................. 1

Måns Gressons, Hanna -1690?-1720- (5746) ............................................................................. 13

Måns Nilssons, Kristion -1670?-1708? (14990) .......................................................................... 13

Mårtensdotter, Elna 1700?-1760? (13430) ................................................................................. 16

Mårtensdotter, Ingar 1730-1804 (109) .................................................................................... 1 3

Mårtensdotter, Karna 1730-1803? (5765) ................................................................................ 1 5

Mårtensdotter, Sissa (2865) ................................................................................................. 22

Mårtensson, Jöns 1660?-1712 (12988) .................................................................................... 12

Mårtensson, Simon 1728?-1791 (131) .................................................................................... 1 8

Nilsdotter, Anna 1863-1954 (47) ........................................................................................... 1

Nilsdotter, Bengta 1683?-1737? (22410) ................................................................................... 8

Nilsdotter, Bengta 1761-1827 (106) ........................................................................................ 1

Nilsdotter, Elna 1675?-1733 (586) ......................................................................................... 10

Nilsdotter, Elna 1700?-1777? (2496) ....................................................................................... 4

Nilsdotter, Hanna -1697-1698- (2559) ..................................................................................... 7

Nilsdotter, Ingar -1675?-1709? (5969) ..................................................................................... 14

Nilsdotter, Kerstina 1755?-1822 (2541) .................................................................................... 1

Nilsdotter, Margareta 1667?-1733? (12959) ............................................................................... 12

Nilsdotter, Maria 1897-1982 (44) ........................................................................................... 1

Nilsdotter, Mätta -1697-1699- (2884) ..................................................................................... 15

Nilsdotter, Mätta 1634?-1718 (15025) ..................................................................................... 11

Nilsdotter, Mätta 1729-1802 (2547) ............................................................................... 1 15 21 27

Nilsdotter, Signe 1794-1864 (56) ........................................................................................... 1



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Personregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 34 - 2023-05-13

Nilsson Göing, Måns 1647?-1722? (14956) ............................................................................... 13

Nilsson Tranström, Sven 1768-1832 (72) .................................................................................. 1

Nilsson, Anders 1744-1804? (2044) ........................................................................................ 1

Nilsson, Jeppa -1727-1732- (20907) ...................................................................................... 25

Nilsson, Jöns -1697-1750? (13429) ........................................................................................ 16

Nilsson, Jöns 1797-1870 (69) ............................................................................................... 1

Nilsson, Jöns 1830-1898 (66) ............................................................................................... 1

Nilsson, Karsten -1640?-1706- (11529) .................................................................................... 2

Nilsson, Karsten 1669?-1742 (2453) ........................................................................................ 2

Nilsson, Karsten 1744-1809 (83) ........................................................................................ 1 10

Nilsson, Lasse 1620?-1673- (18768) ....................................................................................... 2

Nilsson, Mattis 1635?-1713? (14048) ...................................................................................... 28

Nilsson, Mårten 1697?-1772 (114) .......................................................................................... 3

Nilsson, Mårten 1699?-1746? (11560) ...................................................................................... 5

Nilsson, Nils -1645?- (5971) ............................................................................................... 14

Nilsson, Nils 1649?-1739 (5968) .......................................................................................... 14

Nilsson, Nils 1686?-1748 (5928) .......................................................................................... 14

Nilsson, Nils 1726-1803 (2546) ................................................................................... 1 14 20 26

Nilsson, Nils 1750-1798 (5936) ............................................................................................ 1

Nilsson, Rasmus 1736-1814 (93) ........................................................................................ 1 12

Nilsson, Sven 1628-1704? (6662) ........................................................................................... 3

Nils Månssons, Signe -1697-1719- (2522) ................................................................................ 16

Nils Nilssons, Eljena -1645?- (5972) ...................................................................................... 14

Nndotter, Nn -1660-1663- (16389) ......................................................................................... 7

Nndotter, Nn -1697-1699- (13409) ........................................................................................ 17

Okänd, Gudmund -1621-1649? (4798) .................................................................................... 17

Olofsdotter, Elna -1698?-1710- (21012) .................................................................................. 16

Olsdotter, Mätta 1829-1893 (50) ............................................................................................ 1

Olsson Hogård, Hans (13018) .............................................................................................. 12

Ormarsson, Jon 1694?-1772 (2443) ......................................................................................... 2

Persdotter, Anna 1801-1840 (103) .......................................................................................... 1

Persdotter, Elna 1747-1776 (84) ......................................................................................... 1 11

Persdotter, Hanna 1678?-1741 (13628) .................................................................................... 11

Persdotter, Ingar 1697-1773 (127) .......................................................................................... 7

Persdotter, Karin -1615?-1666? (4804) .................................................................................... 17

Persdotter, Karna 1639?-1715? (16051) ................................................................................... 28

Persdotter, Karna 1702-1771 (1777) ........................................................................................ 9

Persdotter, Kerstina 1633?-1705 (6033) ................................................................................... 19

Persdotter, Kerstina 1749?-1817 (2045) .................................................................................... 1

Persdotter, Lusse (13019) ................................................................................................... 12

Persdotter, Tyra 1640?-1710? (595) ....................................................................................... 10

Persson Böcker, Jöns 1635?-1717 (594) .................................................................................. 10

Persson Böcker, Nils 1700?-1749 (88) .................................................................................... 10

Persson Stoltz, Nils 1676?-1744 (118) ..................................................................................... 3

Persson, Bengt -1704- (21015) ............................................................................................. 16

Persson, Jeppa -1684-1739 (2856) ......................................................................................... 23

Persson, Jöns -1686-1711- (5005) ......................................................................................... 17



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Personregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 35 - 2023-05-13

Persson, Markus 1661?-1742? (14039) .................................................................................... 28

Persson, Mats 1680-1755- (2877) ......................................................................................... 15

Persson, Mårten -1670-1689- (13001) ..................................................................................... 12

Persson, Rasmus -1665?-1712? (13004) ................................................................................... 12

Pålsson, Sven 1645?-1713? (1825) ..................................................................................... 14 18

Pål Lassons, Bengta 1625?-1695? (6022) ................................................................................. 14

Rasmusdotter, Karna 1767-1840 (81) ....................................................................................... 1

Rasmusdotter, Una 1661?-1752 (12989) .................................................................................. 12

Simonsdotter, Anna 1636?-1713? (14049) ................................................................................. 28

Simonsdotter, Bengta 1760-1810 (121) ..................................................................................... 1

Simonsson, Sven -1675?-1711- (22424) .................................................................................... 8

Smed, Jochom -1697-1699- (13408) ...................................................................................... 17

Stefansdotter Klein, Katarina Sofia 1695?-1765? (4572) ................................................................. 17

Stefan Kleins, Helena -1730? (4615) ...................................................................................... 17

Svensdotter, Beata 1801-1847 (70) ......................................................................................... 1

Svensdotter, Bengta 1663?-1714? (2833) ................................................................................... 2

Svensdotter, Elin -(1590..1595)- (5014) .................................................................................. 30

Svensdotter, Elna 1694?-1747- (5929) .................................................................................... 14

Svensdotter, Sissa 1679?-1756 (17184) ..................................................................................... 3

Svensson Frisk, Åke 1728?-1798 (3732) ................................................................................ 1 24

Svensson, Anders 1672?-1722? (6613) ..................................................................................... 3

Svensson, Jakob -1740?-1775- (4691) ...................................................................................... 1

Svensson, Mickel 1690?-1755? (141) ...................................................................................... 18

Svensson, Mårten 1675?-1757 (1769) ...................................................................................... 8

Svensson, Nils 1703?-1779 (96) ........................................................................................... 12

Svensson, Ola 1790-1876 (55) .............................................................................................. 1

Sven Jönssons, Bengta 1655?-1701? (12965) .............................................................................. 3

Sven Nilssons, Ingar 1635?-1698? (6670) .................................................................................. 3

Sven Simonssons, Elna -1675?-1711- (22425) ............................................................................. 8

Tomasdotter, Elna 1702?-1755 (89) ....................................................................................... 10

Tomasdotter, Ingar 1690?-1750- (572) .................................................................................... 18

Tomasdotter, Karna -1684-1730? (2857) .................................................................................. 23

Tomasson, Gumme 1752?-1789? (61) ...................................................................................... 1

Tomasson, Hans 1630?-1718? (589) ....................................................................................... 10

Tomas Johanssons, Lusse 1665?-1711- (18664) .......................................................................... 18

Tuvesdotter, Elna 1652?-1712? (596) ...................................................................................... 10

Åkesson, Mattis 1667?-1737? (14201) ..................................................................................... 13

Åkesson, Sven 1761-1839 (58) ............................................................................................. 1

Åke Jönssons, Signe 1641?-1713? (14957) ............................................................................... 13

Åstradsdotter, Anna -1689- (13002) ....................................................................................... 12

Åstradsdotter, Ingeborg 1676?-1756 (13665) ............................................................................. 11



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Ortsregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 36 - 2023-05-13

Andrarum (L), Alunbruket, Verket ...................................................................................................................................... 4

Andrarum (L), Andrarum .................................................................................................................................................... 13

Andrarum (L), Andrarum 18 ............................................................................................................................................... 13

Andrarum (L), Djurrödsgården ............................................................................................................................................. 4

Andrarum (L), Djurröd ......................................................................................................................................................... 4

Andrarum (L), Illstorp ........................................................................................................................................................... 4

Andrarum (L), Illstorp 1 ....................................................................................................................................................... 4

Andrarum (L), Illstorp 8 ....................................................................................................................................................... 4

Andrarum (L), Järstorp ......................................................................................................................................................... 4

Andrarum (L), Lunnahusen ................................................................................................................................................. 16

Andrarum (L), Oremöllan ..................................................................................................................................................... 5

Andrarum (L), Saxhusa ......................................................................................................................................................... 5

Andrarum (L), Saxhusa 3 ..................................................................................................................................................... 5

Andrarum (L), Sillaröd ........................................................................................................................................................ 16

Andrarum (L), Sillaröd 1 .................................................................................................................................................... 16

Benestad (L), Stenby 8 ........................................................................................................................................................ 12

Bollerup (L), Gärarp ............................................................................................................................................................ 15

Brösarp (L), Bertilstorp 6 ..................................................................................................................................................... 4

Eljaröd (L), Ludaröd 3 ........................................................................................................................................................ 13

Eljaröd (L), Tjörneröd 1 ....................................................................................................................................................... 4

Fjelie (M), Fjelie 23 ............................................................................................................................................................ 17

Fosie (M), Fosie 20 ............................................................................................................................................................. 17

Fränninge (M), Starrarp ........................................................................................................................................................ 8

Fränninge (M), Starrarp 10 ................................................................................................................................................... 8

Fränninge (M), Vallarum .................................................................................................................................................... 16

Fränninge (M), Vallarum 11 ............................................................................................................................................... 16

Fränninge (M), Vallarum 6 ................................................................................................................................................. 16

Fågeltofta (L), Frörum .......................................................................................................................................................... 2

Fågeltofta (L), Frörum 12 ..................................................................................................................................................... 2

Genarp (M), Genarp ............................................................................................................................................................ 17

Genarp (M), Genarp 14 ....................................................................................................................................................... 17

Genarp (M), Genarp 16 ....................................................................................................................................................... 17

Kverrestad (L), Kverrestad .................................................................................................................................................. 28

Landskrona (M), Landskrona 111 ...................................................................................................................................... 17

Landskrona (M), Landskrona 50 ........................................................................................................................................ 17

Landskrona (M), Landskrona 68 ........................................................................................................................................ 17

Landskrona (M), Östergatan ................................................................................................................................................ 17

Lövestad (M), Bäretofta 8 .................................................................................................................................................... 2

Lövestad (M), Heingetorp 1 ................................................................................................................................................ 11

Lövestad (M), Heingetorp 5 ................................................................................................................................................. 1

Lövestad (M), Heingetorp 6 ................................................................................................................................................. 1

Lövestad (M), Lövestad ........................................................................................................................................ 2 3 10 11 12

Lövestad (M), Lövestad 26 ......................................................................................................................................... 1 10 11

Lövestad (M), Lövestad 28 ................................................................................................................................................. 11

Lövestad (M), Lövestad 35 ................................................................................................................................................. 10

Lövestad (M), Lövestad 37 ................................................................................................................................................. 10

Lövestad (M), Lövestad 6 ................................................................................................................................................ 3 12

Lövestad (M), Lövestad 8 ............................................................................................................................................... 1 2 3

Lövestad (M), Lövestad 9 ......................................................................................................................................... 1 3 12 13

Lövestad (M), Maltving ........................................................................................................................................................ 3



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Ortsregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 37 - 2023-05-13

Lövestad (M), Månstorp ....................................................................................................................................................... 2

Lövestad (M), Plågan ............................................................................................................................................................ 2

Lövestad (M), Ry .............................................................................................................................................................. 2 13

Lövestad (M), Ry 1 ............................................................................................................................................................. 13

Lövestad (M), Ry 3 ............................................................................................................................................................... 1

Lövestad (M), Ry 4 ............................................................................................................................................................ 1 4

Onslunda (L), Onslunda 20 .................................................................................................................................................. 1

Onslunda (L), Onslunda 35 ................................................................................................................................................. 24

Onslunda (L), Onslunda 38 ................................................................................................................................................. 25

Onslunda (L), Onslunda 45 .................................................................................................................................................. 1

Onslunda (L), Onslunda 60 ......................................................................................................................................... 1 24 25

Onslunda (L), Onslunda 8 .................................................................................................................................................... 1

Ramsåsa (L), Ramsåsa ......................................................................................................................................................... 12

Ramsåsa (L), Ramsåsa 1 ..................................................................................................................................................... 28

Röddinge (M), Välleröd ........................................................................................................................................................ 3

Röddinge (M), Välleröd 4 .................................................................................................................................................... 3

Röddinge (M), Välleröd 6 .................................................................................................................................................... 3

Sankt Olof (L), Sankt Olof ................................................................................................................................................. 12

Skärkind (E), Frö ................................................................................................................................................................. 17

Skärkind (E), Kätterstad ...................................................................................................................................................... 17

Skärkind (E), Skävid ........................................................................................................................................................... 17

Skärkind (E), Skörtinge .................................................................................................................................................. 17 30

Skärkind (E), Skörtinge, Skörtingetorpet ........................................................................................................................... 17

Södra Åsum (M), Sjöbo, Villagatan 17 ............................................................................................................................... 1

Tolånga (M), Eggelstad ................................................................................................................................................... 6 7 9

Tolånga (M), Eggelstad 10 ................................................................................................................................................... 9

Tolånga (M), Eggelstad 11 ................................................................................................................................................... 6

Tolånga (M), Eggelstad 12 ............................................................................................................................................. 1 6 7

Tolånga (M), Eggelstad 2 ..................................................................................................................................................... 7

Tolånga (M), Eggelstad 4 ..................................................................................................................................................... 7

Tolånga (M), Eggelstad 5 ................................................................................................................................................... 11

Tolånga (M), Hörr 10 ........................................................................................................................................................... 7

Tolånga (M), Näsby .............................................................................................................................................................. 9

Tolånga (M), Näsby 14 ................................................................................................................................................... 1 8 9

Tolånga (M), Näsby 6 .......................................................................................................................................................... 9

Tosterup (L), Tosterup ........................................................................................................................................................ 22

Tranås (L), Boaröd .............................................................................................................................................................. 14

Tranås (L), Tranås ............................................................................................................................................... 1 14 15 18 19

Tranås (L), Tranås 12 ..................................................................................................................................................... 14 18

Tranås (L), Tranås 14 ................................................................................................................................................ 15 21 27

Tranås (L), Tranås 15 ..................................................................................................................................................... 19 29

Tranås (L), Tranås 17 ................................................................................................................................ 1 14 15 20 21 26 27

Tranås (L), Tranås 19 ......................................................................................................................................................... 28

Tranås (L), Tranås 20 ........................................................................................................................................................... 1

Tranås (L), Tranås 22 ......................................................................................................................................... 1 14 18 19 29

Tranås (L), Tranås 23 ......................................................................................................................................................... 18

Tranås (L), Tranås 24 ......................................................................................................................................... 1 14 18 20 26

Tranås (L), Tranås 28 Gästgiveri ....................................................................................................................................... 28

Tranås (L), Tranås 3 Kyrkokvarn ............................................................................................................................... 1 22 23

Tryde (L), Tryde .................................................................................................................................................................. 28



Grafisk Antavla efter farmor Maria Nilsdotter (1897 - 1982) Vanstad 27 - Ortsregister 2023-05-13

www.cghgroup.se - 38 - 2023-05-13

Tryde (L), Tryde 9 .............................................................................................................................................................. 28

Tyskland, Hamburg, Hamburg, Bidekur .............................................................................................................................. 4

Ullstorp (L), Toarp .......................................................................................................................................................... 15 19

Ullstorp (L), Toarp 7 ...................................................................................................................................................... 15 19

Ullstorp (L), Ullstorp ........................................................................................................................................................ 7 28

Ullstorp (L), Ullstorp 4 ....................................................................................................................................................... 28

Ullstorp (L), Ullstorp 9 ......................................................................................................................................................... 7

Valleberga (M), Valleberga 18 ............................................................................................................................................. 7

Valleberga (M), Valleberga 32 ............................................................................................................................................. 7

Vanstad (M), Vanstadtorp ................................................................................................................................................... 11

Vanstad (M), Vanstadtorp 6 ............................................................................................................................................... 11

Vanstad (M), Vanstad ......................................................................................................................................................... 11

Vanstad (M), Vanstad 19 ..................................................................................................................................................... 1

Vanstad (M), Vanstad 21 ............................................................................................................................................ 1 16 17

Vanstad (M), Vanstad 27 ..................................................................................................................................................... 1

Vanstad (M), Vanstad 27:37 ................................................................................................................................................ 1

Vanstad (M), Vanstad 8 ...................................................................................................................................................... 11

Vanstad (M), Östra Björkeröd ........................................................................................................................................ 22 23

Vanstad (M), Östra Björkeröd 2 ........................................................................................................................................ 23

Vanstad (M), Östra Björkeröd 4 ........................................................................................................................................ 12

Vitaby (L), Hjälmaröd .......................................................................................................................................................... 5

Vitaby (L), Hjälmaröd 11 ..................................................................................................................................................... 5

Vollsjö (M), Vollsjö .............................................................................................................................................................. 9

Östra Ryd (E), Landby ........................................................................................................................................................ 17

Östra Ryd (E), Långsätter ................................................................................................................................................... 17


